«ЛУЗДОР»
МУНИЦИПАЛЬНÖЙ РАЙОНСА АДМИНИСТРАЦИЯ
	[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«ПРИЛУЗСКИЙ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ШУÖМ
  17 апреля  2020 года                                                                            № 494
с. Объячево, Республика Коми
О внесении изменений в постановление администрации муниципального района «Прилузский» от 17 сентября 2019 года № 809 «О комиссии муниципального образования муниципального района "Прилузский" по противодействию коррупции»
В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ "О противодействии коррупции", Законом Республики Коми от 29 сентября 2008 года № 82-РЗ "О противодействии коррупции в Республике Коми", Указом Главы Республики Коми от 26 августа 2010 года № 120 "О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих Республики Коми и урегулированию конфликта интересов", администрация муниципального района "Прилузский" постановляет:
1. Внести в постановление администрации муниципального района «Прилузский» от 17 сентября 2019 года № 809 «О комиссии муниципального образования муниципального района "Прилузский" по противодействию коррупции» (далее –постановление) следующие изменения:
1.1. в пункте 4 приложения 1 к постановлению слова «Управлением государственной гражданской службы Администрации Главы Республики Коми (далее - УГГС)» заменить словами «Администрацией Главы Республики Коми»;

1.2. в абзаце третьем пункта 54 приложения 1 к постановлению слово «УГГС» заменить словами «Администрацию Главы Республики Коми».

1.3. в абзаце втором пункта 55 приложения 1 к постановлению слово «УГГС» заменить словами «Администрацию Главы Республики Коми».
1.4. позицию седьмую приложения 2 к постановлению изложить в следующей редакции:
	«Пантелеева О.В.
	- начальник организационно-правового управления администрации муниципального района "Прилузский";».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня принятия и подлежит опубликованию в бюллетене "Информационный вестник Совета и администрации муниципального района "Прилузский".

Руководитель администрации

муниципального района "Прилузский"                                                      Е.В.Нестерюк